茨建協発第2 2 8号
令和2年1月16日

会　員　各　位

一般社団法人　茨城県建設業協会
会　長　　石　津　健　光

（公印省略）

「登録解体工事講習」の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会活動に対しまして、格別なるご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
さて、建設業法の一部改正により、解体工事業が追加され、平成２７年度までの
１・２級土木施工管理技士、１・２級建築施工管理技士の合格者が令和３年４月以
降に解体工事の監理技術者・主任技術者になるためには、登録解体工事講習の受講
が必要となります。
つきましては、（一財）全国建設研修センタ一と当協会との共催による、標記講
習会を開催することといたしましたので、該当する方がおられましたら受講くださ
いますようご案内申し上げます。
申し込みにつきましては、別紙申込書によりＥメール（ibaken@ibaken.or.jp）にて
当協会業務課までお申し込みください。
なお、受講料につきましては、口座振り込みにてお願い申し上げます。

記

　１．日　　時　　令和２年４月１７日（金）１２：２０～１７：００
　２．場　　所　　茨城県建設技術研修センター　３階　大ホール
　　　　　　　　　水戸市青柳町４１９３　TEL：029－228－3881

　３．受 講 料　　８，１００円（１名）
　４．振 込 先　　常陽銀行　本店営業部　普通預金　３１２５６８４
　　　　　　　　　一般社団法人　茨城県建設業協会
　　　　　　　　　（申込みと同時にお振込みください）
　５．定　　員　　２００名（会場の都合上期限内でも定員になり次第締め切りま
す）
　６．申込期限　　令和２年３月１３（金）まで
　７．申込方法　　別紙（エクセル様式）及び顔写真データ（JPGデータ）をＥメー
ル
　　　　　　　　　にてご送付ください。

mailto:ibaken@ibaken.or.jp

　　　　　　　　　データ提出後は受講者の変更ができません。
　８．送 付 先　　Ｅメール：ibaken@ibaken.or.jp
　９．問合せ先　　一般社団法人　茨城県建設業協会　業務課
　　　　　　　　　ＴＥＬ：０２９－２２１－５１２６
　　　　　　　　　ＦＡＸ：０２９－２２５－１１５８

一般社団法人　茨城県建設業協会　業務課
ＴＥＬ：０２９－２２１－５１２６
ＦＡＸ：０２９－２２５－１１５８
E-mail：y-suzuki@ibaken.or.jp

mailto:y-suzuki@ibaken.or.jp
mailto:ibaken@ibaken.or.jp
mailto:y-suzuki@ibaken.or.jp